B.Chi- HHieu 19-5-16

 TỈNH ỦY BÌNH THUẬN                  ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

 *
         Số  244  - QĐ/TU                             Phan Thiết, ngày  09  tháng 5  năm 2016

QUYẾT ĐỊNH
                                               Tặng Huy hiệu Đảng
                                                               ---

 - Thực hiện Điều lệ Đảng Cộng sản Việt Nam và Quy định số 45-QĐ/TW,

ngày 01/11/2011 của Ban Chấp hành Trung ương Đảng về “thi hành Điều lệ

Đảng”.

 - Xét đề nghị của Ban Thường vụ Thị ủy La Gi và Ban Tổ chức Tỉnh ủy

Bình Thuận.

BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ỦY QUYẾT ĐỊNH

Điều 1:  Tặng   Huy   hiệu   55   năm   tuổi   Đảng   đợt   19/5/2016

Đảng viên   Nguyễn Quyết Thắng

Sinh   ngày  24  tháng  3  năm  1936

Vào Đảng  ngày  16  tháng  5  năm  1961

Chính  thức  ngày  16  tháng  02  năm  1962

Quê quán: thị trấn Chợ Lầu, huyện Bắc Bình, tỉnh Bình Thuận

Sinh hoạt tại Đảng bộ phường Tân An thuộc thị xã La Gi

Điều 2: Mức tặng phẩm kèm theo Huy hiệu Đảng là 4.100.000 đồng (3,5 lần mức

lương cơ sở), trích từ kinh phí khen thưởng tổ chức cơ sở đảng và đảng

viên thuộc Ngân sách đảng tỉnh.

Điều 3: Văn phòng Tỉnh ủy, Ban Tổ chức Tỉnh ủy, Ban Thường vụ Thị ủy La Gi,

Đảng bộ phường Tân An và đồng chí Nguyễn Quyết Thắng thi hành

Quyết định này./.

      Nơi nhận:           T/M BAN THƯỜNG VỤ

- Như điều 3;                                                                                PHÓ BÍ THƯ
- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy, hồ sơ ĐV.

            (đã ký, đóng dấu)

                              Dương Văn An